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ת"פ 14897/03/14 – מדינת ישראל נגד ירון נגבקר
בית המשפט המחוזי בבאר שבע

ת"פ 14897-03-14 מדינת ישראל נ' נגבקר
תיק חיצוני:

כבוד השופטת גילת שלו בפני
מדינת ישראל המבקשת

נגד
ירון נגבקר

ע"י עו"ד יוסי בדש
המשיב

החלטה
קשר קשירת  של  עבירות  לו  יוחסו  בו  אישום  וכתב  ההליכים  תום  עד  למעצר  בקשה  המשיב  נגד  הוגשו   9.3.14 ביום 
לפשע, סחיטה באיומים וקבלת דבר במרמה בנסיבות מחמירות. ביום 31.3.14, הורה בית המשפט על שחרורו בתנאים
מגבילים ובהם מעצר בית מלא, הפקדת סך של 5,000 ₪ במזומן, ערבות עצמית וערבויות צד ג' של אמו ואחותו; וביום

8.6.14 בוטלו בהסכמה תנאי מעצר הבית, אך יתר התנאים והערבויות נותרו על כנם.

נשלח לקבלת בין הצדדים,  טיעון  ובהתאם להסדר  והורשע בעובדות כתב אישום מתוקן,  ביום 1.12.14 הודה המשיב 
תסקיר וחוות דעת של הממונה על עבודות השירות. מאז אותו מועד, לא התייצב המשיב לדיונים שנקבעו בעניינו בתיק
חזר לא  הבטחותיו,  למרות  ומאז,  בארה"ב  לטיפולים  רעייתו  עם  יצא  הוא   1.3.15 לפני  בסמוך  כי  התברר  כאשר  זה, 

לארץ; לפיכך, ביום 15.10.15 הותלו ההליכים בעניינו.

(סמכויות כיום, מבקשת המדינה להורות על חילוט ההפקדה הכספית בהתאם לסעיף 51(ב) לחוק סדר הדין הפלילי 
אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן- חוק המעצרים), נוכח הפרת תנאי השחרור.

ב"כ המשיב עתר שלא לחלט את הפקדון; טען כי המשיב נאלץ לנסוע לארה"ב לטיפולים מיוחדים, ואף להעתיק את
יגרום חילוט הכספים  וכי  חזרתו לארץ;  לדיון עם  לכך שעליו להתייצב  מודע  כי המשיב  מגוריו על מנת לממנם;  מקום 
דיון לשמיעת אמו של כי אין צורך בקיום  נוכח מצוקתה הכלכלית. ב"כ המשיב הודיע  לעוגמת נפש לאמו של המשיב, 

המשיב, והסכים למתן החלטה על סמך הטיעונים שבכתב.

על פי סעיף 48 (א) לחוק המעצרים "שחרור בערובה הוא על תנאי שהמשוחרר יתייצב לחקירה, לדיון במשפטו
או בערעור, או לנשיאת עונשו, בכל מועד שיידרש... בית המשפט רשאי להוסיף תנאים, לפרק זמן שיקבע,
ככל שימצא לנכון...". לפיכך, הפקדון והערבויות שהופקדו בתיק המעצר, נועדו בין היתר להבטיח את התייצבותו של
הערבים גם  וכך  זה,  תנאי  בוטה  באופן  הפר  הוא  שנים,  למשך  הארץ,  את  המשיב  של  שבעזיבתו  כך  לדיונים,  המשיב 

שחתמו עבורו על ערבויות צד ג'.
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במצב דברים זה, משהערבויות לא מילאו את תכליתן, ונוכח ההפרה הבוטה, יש הצדקה לחילוט הפקדון. עם כל הצער
בהתחייבותה מעלה  שהאם  הרי  הפקדון,  של  העיקרית  תכליתו  ולאור  המשיב,  של  אמו  של  הנטען  הכלכלי  מצבה  על 

כערבה כלפי בית המשפט, ועליה להודות לתביעה על שלא ביקשה גם את חילוט הערבויות שנחתמו ע"י האם והאחות.

לאור כל האמור, אני מורה על חילוט הפקדון בסך 5,000 ₪, שהופקד בתיק המעצר, לטובת אוצר המדינה.

ניתנה היום, ג' טבת תשע"ט, 11 דצמבר 2018, בהעדר
הצדדים.
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